
 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

„VJOS AS“ Valdybos elektroninio posėdžio protokolas Nr. Val/17 

2020 m. rugsėjo 15 d. 

Vilnius 

 

Posėdžio data ir laikas: 2020 m. rugsėjo 15 d. 14 val. 

Posėdyje dalyvauja: Vidmantas Mitkus, Lukas Eigėlis, Paulius Maciukevičius, Žygimantas Lukša. 

Valdybą sudaro 4 nariai. Posėdyje dalyvauja 4 Valdybos nariai. Kvorumas yra.  

  

Pirmininkas – Vidmantas Mitkus 

Sekretorius – Lukas Eigėlis 

Darbotvarkė:  

1. Rezoliucija dėl Vilniaus miesto savivaldybės JRK pareigybės 

2. Rezoliucija dėl naktinio viešojo transporto Vilniaus mieste 

3. Rezoliucija dėl Vilniaus NVO tarybos nuostatų 

 

1. Rezoliucija dėl Vilniaus miesto savivaldybės JRK pareigybės 

Skelbiamas balsavimas. 

Balsavimas. Ar pritariate „Rezoliucijos dėl Vilniaus miesto savivaldybės Jaunimo reikalų 

koordinatoriaus pareigybės“ tvirtinimui? 

Už – 4 

Prieš – 0 

Susilaiko – 0 

NUTARTA: Rezoliucija dėl Vilniaus miesto savivaldybės Jaunimo reikalų koordinatoriaus 

pareigybės patvirtinta, Valdybos narys Lukas Eigėlis yra įpareigojamas ją užregistruoti 

savivaldybėje. 

 

2. Rezoliucija dėl naktinio viešojo transporto Vilniaus mieste 

Skelbiamas balsavimas. 

Balsavimas. Ar pritariate „Rezoliucijos dėl naktinio viešojo transporto Vilniaus mieste“ tvirtinimui? 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Už – 4 

Prieš – 0 

Susilaiko – 0 

NUTARTA: Rezoliucija dėl naktinio viešojo transporto Vilniaus mieste patvirtinta, Valdybos narys 

Lukas Eigėlis yra įpareigojamas ją užregistruoti savivaldybėje. 

 

3. Rezoliucija dėl Vilniaus NVO tarybos nuostatų 

Skelbiamas balsavimas. 

Balsavimas. Ar pritariate „Rezoliucijos dėl Vilniaus NVO tarybos nuostatų“ tvirtinimui?  

Už – 4 

Prieš – 0 

Susilaiko – 0 

NUTARTA: Rezoliucija dėl Vilniaus NVO tarybos nuostatų patvirtinta, Valdybos narys Lukas 

Eigėlis yra įpareigojamas ją užregistruoti savivaldybėje. 

 

PRIDEDAMA: Posėdžio dalyvių sąrašas (Priedas Nr. 1). 

 

 

Pirmininkas Vidmantas Mitkus 

 

Sekretorius Lukas Eigėlis 

 

  



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Priedas Nr. 1 

„VJOS AS“ Valdybos posėdžio Nr. 17 dalyvių sąrašas 

2020 m. rugsėjo 15 d. 

Vilnius 

 

Nr. Vardas, pavardė Parašas 

1. Lukas Eigėlis  

2. Paulius Maciukevičius  

3. Vidmantas Mitkus  

4. Žygimantas Lukša  

 

 

Pirmininkas Vidmantas Mitkus 

 

Sekretorius Lukas Eigėlis 

 


